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REPUBLIKA E SHQIPERISE

S LOS.
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VILBREO
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE TEKNIKE DHE
NATYRORE

Nr. 30 Prot. Vloré mé, 15.05.2024

Vendim
Nr. 5, daté 15.05.2024

PER

MIRATIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE PER DREJTUES TE NJESISE
KRYESORE DHE DREJTUES TE NJESISE BAZE, NE FAKULTETIN E
SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE NE UNIVERSITETIN “ISMAIL. -
QEMALI” VLORE.

NEé zbatim t&€ Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”; Vendimit té Senatit Akademik Nr.11 daté
21.03.2024 “Pér miratimin e Rregullores pér organizmin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe
organet drejtuese né€ Universitetin “Ismail Qemali” Vloré”, né zbatim té nenit 18, 21, 22 dhe
25; referuar shkresés Nr.1138/1 Prot, daté 14/05/2020 nga Drejtoria e Komunikimit dhe
Burimeve Njerézore.

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit, pas votimit té kryer vendosi:

KANDIDATE PER DREJTUES TE NJESISE KRYESORE:

1. Prof. Asoc. Flora Qarri
2. Prof. Asoc. Kristofor Lapa
3. Prof. Asoc. Miftar Ramosagcaj

KANDIDATE PER DREJTUES TE NJESISE BAZE
Departamenti i Biologjisé
1. Prof. Asoc. Denada Sota
Departamenti i Inxhinierive dhe Teknologjisé Detare
1. Dr. Blenard Xhaferaj

Departamenti i Kimisé
1. Dr. Marinela Mucgo
Departamenti i Matematiké-Fizikés

1. Prof. Asoc. Ermal Feleqi
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Departamenti i Shkencave Kompjuterike
1. Dr. Alketa Hyso

Bazuar né STATUTIN e Universitetit te “Ismail Qemali” t€ Vlor€s, neni 10 pika 4 mbi
Njesité Bazé: nga t€ gjitha njésité bazé né FSHTN vetém nga Departamenti i Shkencave
Detare nuk u regjistrua asnje kandidat.

Kryetar i Komisionit Zgjedhor té Fakultetit te Shkencave Teknike dhe Natyrore
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